1

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 703/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE
SOUZA, TORNA PÚBLICO QUE, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, COM
BASE NO INCISO XXII, DO ARTIGO 24 DA LEI Nº 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM
CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART. 26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

Processo: 703/2023
Base legal: Art. 24, Inc. II, da Lei n° 8.666/93
Empresa Contratada: RENATO MORENO SCARDINI CARLOS ME
CNPJ: 26.413.710/0001-37
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 02 (dois) aparelhos de ar
condicionado, incluindo serviços de instalação, para atender a sala da Presidência e a sala de reuniões,
nas dependências da Câmara Municipal de Ibatiba-ES. Com garantia de 01 (um) ano após a instalação.
Preço total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Ibatiba-ES, 26 de abril de 2023
Fernando Vieira de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba

Documento assinado eletronicamente por:FERNANDO VIEIRA DE SOUZA CPF:085.694.677-02 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:27/04/2023 15:59:23. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador:
K:\IBATIBA\ARQUIVOS_APP_CAMARA_ES\31726797000132\files-ged/ged-94-6319238426169041600

		2023-04-26T17:55:26-0300
	FERNANDO VIEIRA DE SOUZA:08569467702